

# Pipi Nitolic Leczenie i Ochrona, zestaw do kompleksowej eliminacji wszawicy, 50 ml + 30 ml + grzebień

Cena: 64,79 zł



## Opis słownikowy

Marka	Pipi Nitolic
Postać	zestaw
Producent	Icb Pharma
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Dimetinden

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Pipi Nitolic Leczenie i Ochrona, zestaw do kompleksowej eliminacji wszawicy, 50 ml + 30 ml + grzebień

Wyrób medyczny Pipi Nitolic® to spray do stosowania w celu leczenia wszawicy oraz spray do ochrony przed wszawicą i jej rozprzestrzenianiem się.

### Skład Pipi Nitolic Leczenie i Ochrona, zestaw do kompleksowej eliminacji wszawicy, 50 ml + 30 ml + grzebień

Pipi Nitolic: cyklometikon, polisorbata 80, mirystynian izopropylu.

Pipi Nitolic prevent plus: PEG 12 dimetikon, hydrolizowane proteiny pszenicy, olejek z drzewa herbacianego, olejek z mięty pieprzowej, olejek lawendowy, etoksylogowany olejek rycynowy, fenoksyetanol/ethylheksyglycylna, woda.

#### Zawartość opakowania

Zestaw zawiera: Pipi Nitolic spray 50 ml, Pipi Nitolic prevent plus spray 30 ml oraz grzebień.

### Działanie Pipi Nitolic Leczenie i Ochrona, zestaw do kompleksowej eliminacji wszawicy, 50

## ml + 30 ml + grzebień

Pipi Nitolic dzięki technologii "O-effect" umożliwia szybkie i równomierne pokrycie skóry głowy i włosów. Produkt w sposób mechaniczny blokuje aparat oddechowy pasożytów, dzięki czemu zapobiega możliwości wytworzenia przez wszy odporności na preparat.

Pipi Nitolic prevent plus tworzy ochronny film na powierzchni włosów, dzięki czemu pasożyty nie mogą się osiedlić i złożyć jaj. Zmniejsza to ryzyko nawrotu choroby oraz zapobiega zarażeniu się wszawicą.

## Wskazania Pipi Nitolic Leczenie i Ochrona, zestaw do kompleksowej eliminacji wszawicy, 50 ml + 30 ml + grzebień

Produkt przeznaczony jest dla osób, u których we włosach i na skórze głowy występują wszy głowowe oraz ich gnidy.

## Dawkowanie Pipi Nitolic Leczenie i Ochrona, zestaw do kompleksowej eliminacji wszawicy, 50 ml + 30 ml + grzebień

### Pipi Nitolic:

1. Długie i gęste włosy należy podzielić na mniejsze sekcje: od czoła do karku i od ucha do ucha.
2. Nałożyć równomiernie preparat na suche włosy, zaczynając od nasady włosa i rozprowadzić go aż po same końce. Szczególną uwagę należy zwrócić na obszar tuż przy samej skórze, za uszami i z tyłu głowy.
3. Rozprowadzić wyrób na całej powierzchni głowy.
4. Założyć czepek i pozostawić preparat na 1 godzinę.
5. Włosy spłukać i dokładnie umyć szamponem.
6. Włosy dokładnie wyczesać dołączonym do zestawu grzebieniem. Długie i gęste włosy należy podzielić na sekcje i zapleść, następnie z każdej sekcji wydzielać mniejsze pasma, tak aby uwidocznili skórę głowy. Każde pasmo starannie wyczesać, od skóry aż po końce włosów.

### Pipi Nitolic prevent plus:

1. Wstrząsnąć przed użyciem.
2. Równomiernie rozpylić na suche włosy przed wyjściem z domu. Dozować z odległości około 15 cm.

## Przeciwwskazania Pipi Nitolic Leczenie i Ochrona, zestaw do kompleksowej eliminacji wszawicy, 50 ml + 30 ml + grzebień

Należy bezwzględnie unikać kontaktu z oczami oraz błonami śluzowymi ust i nosa.

Wyrób może reagować z niektórymi środkami do pielęgnacji i barwienia włosów.

Nie stosować na uszkodzoną skórę.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.

## Informacje dodatkowe Pipi Nitolic Leczenie i Ochrona, zestaw do kompleksowej eliminacji wszawicy, 50 ml + 30 ml + grzebień

Aby uniknąć powtórnego zakażenia wszawicą należy profilaktycznie przeprowadzić kurację wszystkich domowników i osób z bliskiego otoczenia.

Spray ochronny, w celach profilaktycznych można stosować codziennie na skórę głowy i włosy, a także na ubrania.

Produkt wyłącznie do użytku zewnętrznego.

Nie stosować po upływie terminu ważności.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej.

Chronić przed bezpośrednim nasłonecznieniem.

**Stosowanie u dzieci i młodzieży**

Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 2 roku życia. W przypadku konieczności użycia wyroby u dziecka młodszego, należy skonsultować się z lekarzem.